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Protokół Nr 56/2018 

z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 20 września  2018 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w pełnym składzie osobowym: 

Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

Marek Gierat              - członek komisji  

Jarosław Włodarczyk - członek komisji  

Marzena Skwarko  - członek komisji 

Posiedzenie Komisji prowadził - przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak.    

Porządek posiedzenia:  

1. Zbadanie zasadności zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Strykowa oraz  

przygotowanie przez Komisję Rewizyjną stanowiska w tej sprawie , celem 

przedstawienia Radzie Miejskiej w Strykowie (c.d.).  

2. Sprawy różne.  
Za zgodą członków komisji porządek został zmieniony w następujący sposób: 

1. Sprawy różne.  

2. Zbadanie zasadności zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Strykowa 

oraz  przygotowanie przez Komisję Rewizyjną stanowiska w tej sprawie , celem 

przedstawienia Radzie Miejskiej w Strykowie (c.d.).  

Ad. pkt. 1  

Radny Jarosław Włodarczyk mówił o tym, że nie zostały podjęte działania w sprawie 

odwodnienia drogi powiatowej w Kalinowie oraz o potrzebie dowieszenia lamp oświetlenia 

ulicznego w Woli Błędowej. 

Radny pytał czy jest planowany kolejny przetarg na budowę świetlicy wiejskiej w 

Wyskokach ? 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa odpowiedziała , że jest 

planowany przetarg. 

Ad. pkt 2  

Przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak poinformował, że temat skargi był szeroko 

omówiony na poprzednim posiedzeniu komisji. 

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa poinformowała, że w dniu 17 

wrzesnia b.r. zostało wydane postanowienie o przeprowadzeniu oględzin na działce 

Skarżącego z próbą wykopania zbiornika. Wykop będzie prowadzony przez Zakład 

Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie przy udziale jednostki chemicznej PSP 

w Łodzi, która ewentualnie pobierze próbki ze zbiornika. O tych czynnościach został 

zawiadomiony pełnomocnik Skarżącego. 

Radny Damian Drzewiecki mówił, że pełnomocnik Skarżącego zarzuca organowi 

bezczynność od 2016 roku. Jednak po zapoznaniu się z dokumentacją przez Komisję radny 

stwierdził , że mając na względzie stopień skomplikowania sprawy wszystkie te czynności 

wymagały czasu. 

Pani Bożena Motylińska mówiła, że Skarżący – jednoczenie właściciel nieruchomości – 

nigdy nie zgłaszał problemów z niemożnością korzystania z terenu. 

Przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak mówił, że od czerwca 2016 r. do grudnia 

2016 r. jest pewnego rodzaju ,,luka ˮ w dokumentacji. Z jakiego powodu? 

Pani Anna Rosak insp.ds. ochrony środowiska w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
mówiła, że żaden organ nie potrafił wskazać w jaki sposób można to zrobić. 
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Pani Bożena Motylińska mówiła, że w tym czasie trwały rozmowy z prokuratura i mieliśmy 

ustne przyrzeczenie, że zbiornik zostanie odkopany na koszt prokuratury. Stało się jednak 

inaczej. 

Przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak przedstawił wniosek: 

Po zbadanie zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Strykowa  uznać skargę za 

niezasadną. 

Stanowisko  Komisji Rewizyjnej w tej sprawie przedstawić Radzie Miejskiej w 

Strykowie na najbliższej sesji rady. 
Głosowanie nad wnioskiem: 5 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                              Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 


